АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от 16  января  2019 г.                                                                                        №  5
Об отмене распоряжения  администрации
МО  Севастьяновское сельское поселение

от   03  декабря     2018 года   № 54-р    «О
запрещении выхода  граждан  на   ледовое
покрытие    водных      объектов           МО
Севастьяновское сельское поселение»
           В связи с образованием устойчивого ледового покрытия на водоемах, расположенных на территории МО Севастьяновское сельское поселение, низких температур окружающей среды, долговременного прогноза на дальнейшее понижение температуры:

1.     Отменить с   21 января запрет на выход граждан на ледовое покрытие водных объектов МО   Севастьяновское сельское поселение.
2.       Распоряжение администрации МО  Севастьяновское сельское поселение от   03  декабря  2018 года «О запрещении выхода  граждан  на   ледовое    покрытие водных    объектов   МО  Севастьяновское сельское поселение» считать утратившим силу.

3.     Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения в сети Интернет.

4.   Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

5.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации поселения.

               Глава администрации

               МО Севастьяновское сельское поселение                               О. Н. Герасимчук

Исп. Иванов Н. Н.,

тел.98 813 79) 93 121

Разослано: дело – 2, ГИМС – 1, ГОЧС – 1.